
DZPZ/ 333 / 16 PN/ 2018                   Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.                                                                                                                                 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn                                                                             

 

 

                                                                                                                    Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

   Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

wyrobów medycznych jednorazowego użytku (Ogłoszenie nr 534537-N-2018 w Biuletynie Zamówień 

Publicznych z dnia 21 marca 2018 r.) do realizacji zamówienia wybrano Wykonawców: 

 

1. COMEF SP.ZO.O. SP.K. 

    Ul. Gdańska 2 , 40-719 Katowice w zakresie części : 

� Część nr 1 – 34 235,44 zł brutto  

 

2. PROCARDIA MEDICAL SP.ZO.O. 

  Ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa w zakresie części : 

� Część nr 2 – 4 995,00 zł brutto  

 

3. INOMED POLSKA SP.ZO.O. 

   Ul. Bursztynowa 4/D1 , 83-021 Rokitnica w zakresie części : 

� Część nr 3 – 24 813,00 zł brutto  

 

4. BALTON SP.ZO.O. 

   Ul. Nowy Świat 7/14 , 00-496 Warszawa w zakresie części : 

� Część nr 4 – 49 690,80 zł brutto  

 

5. ELEKTRO MED GRZEGORZ PAŁKOWSKI  

  Ul. Zabierzowska 11 , 32-005 Niepołomice w zakresie części : 

� Część nr 5 – 5 173,79 zł brutto  

 

 



DZPZ/ 333 / 16 PN/ 2018                   Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.                                                                                                                                 

 2 

6. OPTIMED PRO-OFFICE PIOTR SZEWCZYK  

  Ul. Forteczna 5 bud. Fort 47A, 32-086 Węgrzyce w zakresie części : 

� Część nr 6 – 33 595,56 zł brutto  

 

7. IHT POLSKA SP.ZO.O. 

 Ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa w zakresie części : 

� Część nr 7 – 3 521,23 zł brutto  

 

8. NIPRO POLAND SP.ZO.O. 

  Ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa w zakresie części : 

� Część nr 8 – 13 468,03 zł brutto  

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniają wymagania określone w przyjętych kryteriach 

oceny ofert jakim była cena oraz ocena jakościowo – użytkowa lub cena oraz termin dostawy . 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

Oferowany termin 

dostawy 

01 
Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska nr 11 
32-005 Niepołomnice 

Część nr 5 – 5173,79 
 

3 dni 

02 

Zarys International Group sp z o o 
sp k 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Część nr 7 – 3751,49  
 

3 dni 

03 
Balton sp z o o  

ul. Nowy Świat 7m. 14 
00-496 Warszawa 

Część nr 4 – 49 690,80  
 

3 dni 

04 
ProCardia Medical sp z o o  

ul. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 

Część nr 2 – 4995,00 
 

3 dni 

05 
Aesculap Chifa sp z o o  

Ul.Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  

Część nr 1 – 37 508,40  
 

3 dni 

06 
Mar – Four Marian Siekierski 

ul. Kilińskiego 185 
90-348 Łódź 

Część nr 5 – 5483,86  
 

3 dni 

07 

Optimed Pro – Office Piotr 
Szewczyk 

ul. Forteczna 5 bud. Fort 47a 
32-086 Węgrzyce 

Część nr 6 – 33 595,56 
 

3 dni 



DZPZ/ 333 / 16 PN/ 2018                   Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.                                                                                                                                 

 3 

08 
Billmed sp z o o  
ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

Część nr 4 – 30 186,00 
Część nr 9 – 139 428,00  

 
3 dni 

09 
Nipro Poland sp z o o  

ul. Pańska 73 
00-834 Warszawa 

Część nr 8 – 13 468,03  
 

3 dni 

10 
Akme sp z o o sp k 
ul. Poloneza  89b 
02-826 Warszawa 

Część nr 7 – 3790,80 
 

5 dni 

11 
IHT Polska sp z o o  
ul. Europejska 14d 
02-964 Warszawa 

Część nr 7- 3521,23 
 

3 dni  

12 

Comef sp z o o sp k 
ul. Gdańska 2 

40-719 Katowice 
adres do korespondencji: 

ul. Niedźwiedzia 10b 
02-737 Warszawa 

Część nr 1 – 34 235,44  
 

3 dni 

13 
Inomed Polska sp z o o  
ul. Bursztynowa 4/D1 

03-021 Rokietnica 

Część nr 3- 24 813,00   
 

3 dni 

14 
Sinmed sp.zo.o. 
Ul.Toszecka 6 
44-100 Gliwice  

Część nr 5- 5288,81 3 dni  



DZPZ/ 333 / 16 PN/ 2018                   Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.                                                                                                                                 

 4 

 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert : 

nr 
części  

wartość 
szacunkowa brutto nr oferty kwota brutto  

ocena użytkowo-
jakościowa  

termin 
dostawy  

przyznane punkty 
w oparciu o cenę  

przyznane punkty w 
oparciu o ocenę użytkowo 

- jakościową  

przyznane punkty w 
oparciu o termin 

dostawy  suma lokata  

5 37 508,40 zł   3 dni  0,55   0,4 0,95 II 

1. 34486,86 12 34 235,44 zł   3 dni  0,60   0,4 1,00 I 

2. 4968,00 4 4 995,00 zł 20 3 dni 0,60 0,40   1,00 I 

3. 24872,40 13 24 813,00 zł   3 dni 0,60   0,4 1,00 I 

3 49 690,80 zł 11 3 dni  0,36 0,40   0,76 I 

4. 61668,00 8 30 186,00 zł 2 3 dni  0,60 0,07   0,67 II 

1 5 173,79 zł 10 3 dni 0,60 0,40   1,00 I 

6 5 483,86 zł 10 3 dni 0,57 0,40   0,97 III 

5. 6565,34 14 5 288,81 zł 10 3 dni  0,59 0,40   0,99 II 

6. 32137,56 7 33 595,56 zł   3 dni 0,60   0,4 1,00 I 

2 3 751,49 zł   3 dni  0,563   0,4 0,963 II 

10 3 790,80 zł   5 dni  0,557   0,08 0,637 III 

7. 3532,46 11 3 521,23 zł   3 dni  0,60   0,4 1,000 I 

8. 13280,98 9 13 468,03 zł 10 3 dni  0,60 0,40   1 I 

9. 81648,00 8 139 428,00 zł unieważnienie            



DZPZ/ 333 / 16 PN/ 2018                   Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.                                                                                                                                 

 5 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Unieważnienie postępowania w częściach: 

1.    Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

unieważnia postępowanie w zakresie części nr 9. W zakresie powyższej części cena 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Billmed Sp.zo.o. z siedzibą w Warszawie  

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający na realizację zamówienia zabezpieczył kwotę 81 648,00 zł brutto, zaś cena 

najkorzystniejszej oferty wynosi 139 428,00 zł brutto .  

 

Podpisanie umowy: 

1. Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 dni od 

dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 1. punkt 2 ustawy.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną wysłane pocztą. 

 

Od niniejszej decyzji    przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony 

 
 
 
       

     DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 
                                                         SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE 

                                                        Irena Kierzkowska 
                                                                 ……………………………….. 

                                                                                                                       ( Podpis osoby uprawnionej ) 


